
No．

給水場所

方書

使用者名 様

取替業者 取替月日 取付メーター番号 取外しメーター指針

なお、取替作業は完了いたしましたが、水道メーターからの漏

水など施工不良その他お気づきの点がありましたら、水道局まで

ご連絡くださるようお願いいたします。

新 発 田 市 水 道 局

電話 0254-23-7193

水道メーター取替完了のおしらせ

平素より、本市水道事業の運営につきまして格別なるご協力を

賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、計量法に基づき、お客様の水道メーターを新しいメ

ーターに取替えましたが、取替作業中は、ご不便をおかけいたし

ました。


